令和３年１０月吉日

中宮中学校保護者の皆様

中宮中学校PTA会長

細見 高志

中宮中学校文化祭・体育祭の写真・DVD販売について

 平素は、本校PTA活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

今年度の文化祭（10/15)、体育祭（10/28)におきましては、新型コロナウイルス感染症防止

の観点から無観覧で開催されます。そこでPTA主催で専門業者に依頼し、撮影・販売を行う

こととしました。注文方法は下記の通りです。お忘れなく、掲載（注文）期間内に注文を

お願いいたします。（それぞれ掲載期間が違います）

※注文方法などにトラブルがあった場合の問い合わせは、下記ホームページ連絡先へお願い

いたします。

【商品のお届けについて】

それぞれの掲載（注文）期間終了後、お支払い完了されている方は2週間ほどで学校へお届

けとなりお子様へお渡しいたします。お支払いが遅れた方は、その後随時のお届けとなりま

す。

文化祭 体育祭